המיבנים הספרותיים אינם נובעים אם כך באופן ישיר מפשטי ממבנים ותהליכים חברתיים ואידיאלוגיים, אבל הם גם אינם תוצרים בלעדיים של דינאמיקה פנימי-ספרותית (למשל, הרצון להשתחרר מרדכי העיצוב האמנותיות השגורות של "דור השלמת"), ומכיוון שאין גם להסתפק בהצבעה על הומולוגיה מיבנית, לא נותר לנו — אליבא דנחית גרץ — אלא לנקוט עמדה מורכבת שבמסגרתה הצורה הספרותית היא, מוקד שבו מצטלבים אילווצים

נורית גרץ

נורית גרץ, עמוס עזר: מונוגרפיה, "ספרות פועלים", תשמ"א — 1980.

אפלטון — מהסליצו לגרש את המשוררים ממדינתו ובתארו אותם כמי שמדליחים את האידיאות הסהר רות, כשקרנים וכטיפוסים מפוקסקים העלולים להוציא את הנוער לתרבות רעה ר"ל — פחת סידרת דיונים מעמיקים, בצד סורה של דברי קיטרוג והתנצלויות, שצוינים היחס בין אידיאלוגיה, חברה, פוליטיקה — לבין הספרות.